МИНПРОСВЕЩЕНИЯ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Волгоградский государственный социально-педагогический

университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

П Р И К А З

25.08.2023                                                                                  № 01.01-02-288/1

            В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023г № 196 «Об утверждении Порядка  проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О порядке проведения аттестации педагогических

работников, осуществляющих образовательную деятельность в ФГБОУ ВО

«ВГСПУ» и ввести в действие с  1 сентября 2023 года (приложение № 1).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации

педагогических работников в ФГБОУ ВО «ВГСПУ» (приложение № 2).

3.  Положение «О порядке проведения аттестации педагогических

работников, осуществляющих образовательную деятельность в ФГБОУ ВО

«ВГСПУ» разместить  на официальном сайте ВГСПУ  www.vspu.ru  в разделе

«Документы».

4. Начальнику ОКОиД  довести настоящий приказ до руководителей всех

структурных подразделений университета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Жадаева Ю.А.

  Ректор                                                                                     А.М.Коротков

http://www.vspu.ru/